actu copule carnalis in principio & sic traductio sponse i bono
spousi. Et nisi grex qd cuiq; hoc tristis mortaliter peccat. Oen
te infroget si p? nuba spousalia te futuo strata cōtrahit sedo
et alia spousalia eti te futuro: ni peccavit mortaliter n tū ppter
hoc soluta fuit pena eti si fecito fuerit iuramento firmata mihi re
cita fuent carnali copula extra. e. is q. & c. sim. sim flue. vbi
is. & Ioseph. Ideo de. An. de bu. m. c. facit ex litteris. eti. Si p
mo stragit spousalia te futuo cu alio te deo eti stragit p?
ba te pnti. Nā lieq p fedag te pnti soluta fuit pena te futuo eti
am si fuerit iuramento firmata peccavit n mortaliter extra e. si in
ter. & c. facit. & ibi p de. An. de bu. fxi p? matrimoniu cōtra
dru p verba te pnti stragit cu alia eti te pnti mortaliter pecc
avit nec tenet scdm matrimoniu eti si fuerit consumatum si recte
optz ab ipsius nisi illa cu q pnti stragat igeris fuent religione
approbat et ibi p fella v. nisi papa dispensaret et cu ronabili
qd facere pot. extra te auer. oii. et publico. et ibi glo. bo. an
te bu. et bo. c. cōter et i. c. et pte. ip. et de hinc. quanto. Ric. i. in
di. p. v. ar. m. q. i. et cōter o. o. Si matrimoniu stragit cuq
tabita intentio scz p credeti p le fuentibz fidet et strabz nfpas
bile amog coniugoz nā fine his bone matrimo. cōtrabi non
pot. p. v. q. q. m. glo. b. v. t. dicit q. si alijs constabat
matrimoniu intentio adulterio mibolomn? tenet matrimoniu
ni si hoc beccat in pach. Qrebi. v. i. v. c. omne dicit q. hec
cōtrabi matrimoniu fine intentio. plis vel fine intentione fidei
feruande n tū cu intentio existibi. plis nec frigenti fidei matrim
moniu est. Sed si dirende strabz cu intentio existibi plim
vel frigenti fidei nā est matrimoniu. p. v. q. q. solet. & extra
te o. apo. c. s. i. bono aut lucrum si semper aut? ē necessarius:
q. fine matrimo. ffectu matrimoniu esse n pot cu cōfessus sit tū
fratia matrimonij de spō. tua nos. & c. cu apud. Ric. vbi ē di
recte. ar. m. q. j. optime distinguit. Si scies se excommunicari
vel eti mōni excommunicare stragit vide mortale q. excommunicatio
separ a sacramentis. Ideo vides si epistles i mortali stragit mar
rimoniu in vto q. cu cuius matrimoniu tenet extra te eo q. bu.
m. m. c. significab. & Alb. sy. ibi. Si post strabz mōnius
p vba te pnti an vel post cōfessio cognovit aliqui cōfangu

mens uerbi sue m. iuxta quod ut ceteris non potest absque mortali
 peccato debitis exigit etiam ut eo quod cognoscitur uerba sue c. i. et
 si nisi cu eo diligatur. ut notat Jo. an. i. c. ii. c. transmisit et c.
 tue. e. ti. et do. An. te bu. ibi. reddet tamen semper tenet. Sed spes?
 exigit se minima relaxavit cu spes uerbo lascivio et tactu ipso
 vicius se inuicere posset. quod in bimisimoi de falso potest occurrit in
 ea mortalia pugna si facit uelut uerbi iustitia f. si potest hoc inuenire
 non polluto in alto ipso. si cognovit uerbi an bimisimoi nu
 pugnare de quod babet. tristis. di. e. si. mortale est finis. ubi est con
 fessus bimisimoi adiutorum nisi fuerit cu diligatur episcopi et iusta
 est. ibi dicit si omittitur alie sollicitates circa matrem. Sicut
 Co. alia. gos. & uic. & notat collecte epista de spes. e. i. ubi sub
 dit. Albertus in die quod hoc dictum est nisi duplex. et hoc ibi videtur sen
 tire in. & do. An. d. bu. ibidem. nam dilectudo uir legum f. canonis
 obtinet et cano f. lex non obligat ab mortale nisi omittat preceptum
 Et probibitibus te dec. ghalib. h. vi. si vir spes, ade in auctoritate vestibus
 & ioculis paois seu alijs yamis et superflua consumatis et glos
 et si tradidit ab dominu cui magnis expensis et appetitivo ac prop
 pria uita ostentia stat? sibi non peccant finis quantitate excessus.
 si tebet ite de semper cognovit exigit. nam si ei suscipiuntur plus
 & a te gloria excede aut ei rebetebi tebet nullum est plen
 ymo meritorum finium deinceps de primo. i. dicitur. uero numero
 nubere filios procreare. De secundo. i. eam. septimo dicitur
 uir tebetum reddat & cetera. sed vero cum remanet
 qd sibi vita uerba fornicationis non solum in se sed etiam in omnge
 veniale est si fistat infra limites matrimonij scilicet auctu vel babi
 tu videlicet quod cum alia non faceret fecerit si ita exigit finis mar
 triuionis quod cum si non esset uero fecerit idem tunc enim est morta
 le finis Ric. in. im. di. tristis. ar. iux. q. in. Co. Tuo. ibidem. sed si
 cognovit ei causa delectationis seu saturatio libidinis. tunc si lib
 ido praeuenerat voluntatem ex fragilitate seu infirmitate car
 mis prouincia. Et ex hoc quod coaugurata delectatio sub deo
 tame ut scilicet de amore preponatur illi delectationi hoc est etiam
 veniale datus non fiat paedochia tribus de causa sed vero pue
 nit libido a voluptate ut cum quae de modestia uirum calidus
 & incendiis vel ei erat in sapientia motus libidinis propter